インターフェックスジャパン 2023 年 7 月 出展のご案内

2023 年 6月吉日

お客様各位

クオリカプス株式会社

営業本部長    宇田 裕介

国内機械営業部長 小澤  聡一

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通りインターフェックスジャパンに出展いたします。

今回は、2023 年度の新製品である、使い勝手や処理スピードを大幅に向上させた錠剤用インクジェット印刷機

（IMS-400i）とオーガー式カプセル充填機（JCF-100）、さらに新開発の CO2 レーザー技術を用いた CO2 レーザ

印刷機（QUALIS-Lite CO2）を展示予定です。この機会にぜひご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

下記「アポイントメント予約フォーム」にて事前にご返信をいただけますと、よりスムーズな対応が可能となり

ますのでご活用いただければ幸いに存じます。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。 敬具

記

第 25 回 インターフェックスジャパン

会 期  ：2023 年 7 月 5 日(水)～ 7 月 7 日(金)

開場時間：10:00～17:00

会 場  ：東京ビッグサイト 東展示棟

最 寄 駅：ゆりかもめ『東京ビッグサイト』

りんかい線 『国際展示場』

e 招待券： https://www.interphex.jp/doc_inv_ex_ipj/

アポイント予約：https://forms.gle/RYYrXGtS6C4LF8DQ7

 ～ 出展製品のご紹介 ～

◆ 新製品 IMS-400i（錠剤用インクジェット印刷機）

40 万錠/時の処理能力、インク使用効率の向上、側面検査の追加

◆ 新製品 JCF-100（オーガー式カプセル充填機）

10 万 caps/時の処理能力、分解・清掃時間の短縮、操作性の向上

◆ QUALIS-Lite CO2（CO2 レーザ印刷機）

少ない交換部品で様々なサイズのソフトカプセルに対応可能、

印刷検査搭載

◆ 各種ハードカプセル展示

以上

東 6 ホール 出入口

東京ビッグサイト 東展示棟

IMS-400i

JCF-100

東 6 ホール 東 5 ホール 東 4 ホール

東 3 ホール 東 2 ホール 東 1 ホール

QUALIS-Lite CO2

弊社ブース

東 6 ホール

小間番号 51-48

https://www.interphex.jp/doc_inv_ex_ipj/